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Piracicaba Racing Fest

SUPERLIGAPESPORTIVA

(LSSIS  vETde

rosso

IPiracicaba Racing_j Fest

Sabado
Class C+D

Qualificagao (15:00 Tempo)

Circuito ECPA Piracicaba 0,800 Km
26/10/2019 12:20 .

....
‘mm

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(538) Marcelo Servidone (140) Fernando Palmieri
1 - 12:22:16.753 1 - 12:24:57.130
2 1:19.068 +0.813 12:23:35.821 2 1:25.837 +1.341 12:26:22.967
3 1:19.617 +1.362 12:24:55.438 3 1:26.654 +2.158 12:27:49.621
4 1:18.371 +0.116 12:26:13.809 4 1:26.160 +1.664 12:29:15.781
5 1:20.019 +1.764 12:27:33.828 5 1:26.072 +1.576 12:30:41.853
6 1:18.445 +0.190 12:28:52.273 6 1:24.900 +0.404 12:32:06.753
7 1:19.875 +1.620 12:30:12.148 7 1:25.155 +0.659 12:33:31.908
8 1:19.919 +1.664 12:31:32.067 8 1:24.496 - 12:34:56.404
9 1:18.255 - 12:32:50.322 9 1:25.626 +1.130 12:36:22.030
10 1:22.151 +3.896 12:34:12.473
1 2:00.916 +42.661 12:36:13.389 (137) Ricardo Magnusson
1 12:22:39.128
(4) Chicao/Fabio Bensuaski 2 1:25.438 +0.852 12:24:04.566
1 — 12:23-15.433 3 1:24.586 | - 12:25:29.152
2 1:23.195 +1.217 12:24:38.628 4 2:24.550 +59.964 12:27:53.702
3 1:23.021 +1.043 12:26:01.649 5 1:27.953 +3.367 12:29:21.655
4 1:22.779 +0.801 12:27:24.428
5 1:22.107 +0.129 12:28:46.535 (34) Bruno Maia/Renato Maia
6 1:22.498 +0.520 12:30:09.033 1 12:23:18.103
7 1:25.108 +3.130 12:31:34.141 2 1:27.675 +2.934 12:24:45.778
8 1:22.375 +0.397 12:32:56.516 3 1:26.498 +1.757 12:26:12.276
9 1:35.647 +13.669 12:34:32.163 4 1:24.889 +0.148 12:27:37.165
10 1:21.978 - 12:35:54.141 5 1:24.741 | - 12:29:01.906
" 1:44.119 +22.141 12:37:38.260 6 1:25.224 +0.483 12:30:27.130
7 1:24.786 +0.045 12:31:51.916
(14) Wesley Lopes/Paulo Fiorini 8 1:25.414 +0.673 12:33:17.330
1 - 12:23:30.339 9 1:28.235 +3.494 12:34:45.565
2 1:22.889 +0.908 12:24:53.228 10 1:40.035 +15.294 12:36:25.600
3 1:24.827 +2.846 12:26:18.055
4 1:22.936 +0.955 12:27:40.991 (911) Pedro Alexandre/Pedro
5 1:21.981 - 12:29:02.972 1 12:22:56.477
6 1:25.434 +3.453 12:30:28.406 2 1:32.004 +6.049 12:24:28.481
3 1:30.831 +4.876 12:25:59.312
(86) Fernando/Marcio Marolla 4 1:28.199 +2.244 12:27:27.511
1 - 12:24:12.607 5 1:28.562 +2.607 12:28:56.073
2 1:24.027 +1.219 12:25:36.634 6 1:27.964 +2.009 12:30:24.037
3 1:23.675 +0.867 12:27:00.309 7 1:26.219 +0.264 12:31:50.256
4 1:22.808 - 12:28:23.117 8 1:26.598 +0.643 12:33:16.854
5 1:22.924 +0.116 12:29:46.041 9 1:25.955 - 12:34:42.809
6 1:23.001 +0.193 12:31:09.042 10 1:27.082 +1.127 12:36:09.891
7 1:31.347 +8.539 12:32:40.389
(43) Edgard Xavier da Silva Junior
(8) Lu Klai 1 12:25:09.808
1 - 12:22:34.085 2 1:27.845 +1.169 12:26:37.653
2 1:24.147 +0.312 12:23:58.232 3 1:26.676 - 12:28:04.329
3 1:24.030 +0.195 12:25:22 262 4 1:27.188 +0.512 12:29:31.517
4 1:24.899 +1.064 12:26:47.161 5 1:27.524 +0.848 12:30:59.041
5 1:24.044 +0.209 12:28:11.205 6 1:28.790 +2.114 12:32:27.831
6 1:24.389 +0.554 12:29:35.594 7 1:27.977 +1.301 12:33:55.808
7 1:23.835 - 12:30:59.429 8 1:30.137 +3.461 12:35:25.945
8 1:32.092 +8.257 12:32:31.521 9 1:28.807 +2.131 12:36:54.752
9 1:24.436 +0.601 12:33:55.957
10 1:25.587 +1.752 12:35:21.544
1 1:24.936 +1.101 12:36:46.480
(48) Luiz Guerreiro
1 12:23:04.338
2 1:24.493 +0.504 12:24:28.831
3 1:25.085 +1.096 12:25:53.916
4 1:24.191 +0.202 12:27:18.107
5 1:23.989 - 12:28:42.096
6 1:24.653 +0.664 12:30:06.749
7 1:28.888 +4.899 12:31:35.637
8 1:30.433 +6.444 12:33:06.070
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